
   
 

Pysäköintipaikkojen käyttömaksut ja ohjeet 
 

Polvijärven kunnan pysäköintipaikkojen käyttömaksukäytäntö on ollut 
voimassa vuoden 2025 ajan. Vuodelle 2026 pysäköintipaikan 
maksaminen sekä varaus siirtyy Polvijärven kunnan verkkokauppaan.  

Maksu koskee kunnan hallinnoimia sähköistettyjä pysäköintipaikkoja, 
jotka on varattu henkilökunnan tai muiden säännöllisten käyttäjien 
käyttöön. 

Polvijärven kunnalla on tarjota myös maksuttomia, sähköistämättömiä 
pysäköintipaikkoja vapaa-aikatalo Vaparin alueella, koulualueella 
ulkoliikunta-alueen vieressä sekä torilla lavan läheisyydessä. 

 

Pysäköintipaikkojen käyttömaksut 
Lämmitystolpalla varustetun autopaikan kuukausimaksu on 10 €/kk (sis. 
alv.) Latausmahdollisuudella varustetun sähköautopaikan kiinteä 
kuukausimaksu on 90 €/kk (sis. autopaikkamaksu 10 €/kk ja alv.) 

Hinnoissa on huomioitu sähkön kulutuksen lisäksi lataushäviöt sekä 
ylläpito- ja huoltokulut. 

 

Vuokra-ajat sekä lyhytaikainen käyttö 
Lyhin vuokra-aika autopaikalle on yksi kalenterikuukausi, joka 
mahdollistaa lyhytaikaisen käytön myös työharjoittelijoille, sijaisille sekä 
muille lyhytaikaista lämmityspaikkaa tarvitseville, vapaiden 
autopaikkojen saatavuuden puitteissa. Käyttäjä voi varata autopaikan 
enintään yhden kalenterivuoden kerrallaan. 

 

Pysäköintioikeus 
Pysäköintipaikan haltijalla on oikeus paikan käyttöön ympäri 
vuorokauden, myös iltaisin ja viikonloppuisin. 
Verkkokauppa ylläpitää käyttäjärekisteriä pysäköintipaikan haltijoista, 
jonka avulla pysäköintipaikoilla suoritetaan valvontaa. 

 

 

 



   
 

Merkinnät ja opasteet 
Pysäköintialueille tullaan lisäämään selkeät ohjeet ja liikennemerkit, 
jotka osoittavat pysäköintialueen kuuluvan vain pysäköintipaikan 
haltijoille. Varattavat lämmitystolpat sekä sähköautojen lataustolpat 
ovat merkitty numeroin. 

 

Lämmitystolpat ja avaimet 
Lämmitystolppien avainhallintaan on panostettu syksyllä 2025 sekä 
puutteet on pyritty korjaamaan. 

Pysäköintivarauksen maksusuorituksen jälkeen, voit noutaa 
lämmitystolpan avaimen käyttöösi Elinympäristöpalveluiden toimistolta 
arkisin sovitusti kiinteistökoordinaattori Joona Tanskaselta 
(Puh. 050 405 9578, joona.tanskanen@polvijarvi.fi) 

Pysäköintivarauksen päätyttyä, on käyttäjän viipymättä palautettava 
avain takaisin Elinympäristöpalveluiden toimiston sisäänkäynnin 
viereiseen postilaatikkoon esim. kirjekuoressa, johon kirjoitettu paikan 
haltijan nimi. Kadotetusta avaimesta perimme 25 € suuruisen summan. 

Huomio talviautoilijat! Pidä aina lämmitystolpan kansi lukittuna. 
Lämmitysjohtoa ei saa säilyttää irrallaan lämmitystolppaan kytkettynä. 

 

Ylläpito ja kunnossapito 
Kunta kiinnittää erityistä huomiota pysäköintialueiden auraukseen ja 
hiekoitukseen. Havaituista puutteista pyydämme ilmoittamaan suoraan 
elinympäristöpalveluille. 

Pysäköintipaikkojen lämmitystolpan laitteistoissa sekä lukituksessa 
havaituista vioista pyydämme ilmoittamaan suoraan 
elinympäristöpalveluille tai alueen vastaavalle kiinteistönhoitajalle. 
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